
 
 

 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

  

PORTARIA Nº 3171, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016. 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTI-

TUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro de 

2015, publicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições 

legais, resolve: 

 

   Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercer a 

função de fiscal titular e fiscal substituto do contrato abaixo relacionado.  

 

Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal 

Titular 

Siape Fiscal 

Substituto 

Siape 

05/2016 Prestação 

de 

serviços 

de 

manutençã

o 

preventiva 

e corretiva 

dos 

aparelhos 

de ares-

condiciona

dos 

ENEZIO 

NASCIMENT

O 

NOGUEIRA  

Taguatin

ga Centro 

VLADMI

R 

RIBEIRO 

DE 

MELO 

227970

4  

ELIZANGEL

A JAINES 

196918

3 

 

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 
Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília 

 

   Publicada no BS/IFB, de 09.11.2016 
 

 

 

 

 

 

 


